Tel: +86-773-8990122/18607733834 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com Page.1
PLC 光分路器
PLC 平面波导光分路器
产品特点
低插入损耗
偏振不敏感
高稳定性和可靠性
符合 GR-1221 和 GR-1209 标准

Tel: +86-773-8990122/18607733834 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com Page.4
PLC 光分路器
订购信息 HC－PLC－A－B－C－D－E－F－G
A B C D E F G
型号 进端纤径 进端连接头 出端纤径 出端纤长 出端连接头 封装尺寸
0102=1x2
0104=1x4
0108=1x8
0116=1x16
0132=1x32
0164=1x64
1128=1x128
0204=2x4
0208=2x8
0216=2x16
0232=2x32
0264=2x64
2128=2x128
0=裸光纤
1=900um 松套管
2=900um 紧套管
3=2.0mm 光纤
4=3.0mm 光纤
0=none
1=SC/PC
2=SC/APC
3=FC/PC
4=FC/APC
5=ST
6=LC
7=LC/APC
8=E2000
S=Special
0=裸光纤
1=900um 松套管
2=900um 紧套管
3=2.0mm 光纤
4=3.0mm 光纤
0=0.5m
1=1m
2=1.5m
3=2m
4=3m
5=4m
S=special
0=none
1=SC/PC
2=SC/APC
3=FC/PC
4=FC/APC
5=ST/PC
6=LC/PC
7=LC/APC
8=E2000
S=Special